
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

PORTARIA N° 758, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2015.

O PRÓ-REITOR SUBSTITUTO DE GESTÃO DE PESSOAS E DO
TRABALHO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das
atribuições legais contidas na Delegação de Competência constante na Portaria 116/GR,
de 04.03.2008, e tendo em vista o que consta no Processo n" 23065.013597/2013-26,
resolve:

Ratificar a lotação de JANAINA DA SILVA NOGUEIRA, ocupante do
cargo de Professora do Magistério Superior, matrícula SIAPE n° 2443231, lotado (a) no
(a) Faculdade de Medicina - FAMED, desempenhando suas funções no Hospital
Universitário - HU, para desenvolver atividades tais como: assistir ao neonato na UTI
neonatal, realizar coleta de sangue, entubação traqueal, drenagem torácica, manter
exposição à radiação entre outras.

MATÉRIA PUBLlCADA N
BOLETIM DE PESSOAL N°, "'LEM..1.iJ A 2, 1.J5..


